
Přehled mimořádných finančních podpor z 

rezervy Rady Města Havlíčkův Brod za rok 

2014 
 

Příjemce Adresa  
Přiděleno 

Kč 
Specifikace účelu 

SDH Perknov Havlíčkův Brod 20 000,00   
Finanční příspěvek na dokončení úprav 
sportoviště v Obickách. 

Decaro RMG s.r.o. Hostivice 15 000,00   

Finanční příspěvek na částečnou 

úhradu nákladů spojených se zajištěním 

okresního a krajského kola Odznaku 

všestrannosti olympijských vítězů 
konaného v Havlíčkově Brodě. 

Filip Pártl Havlíčkův Brod 5 000,00   
Finanční příspěvek na částečnou 

úhradu nákladů spojených s účastí na 

Turnaji WSI v Bolzanu ve dnech 28.4.-
3.5.2014 (neoficiální MS ledního hokeje 

ročníku narození 2002). 

Dan Fiala Havlíčkův Brod 5 000,00   

Marek Kopic Havlíčkův Brod 5 000,00   

Dominik Vacík  Ledeč nad Sázavou 5 000,00   

Zdeněk Smaženka  Havlíčkův Brod 2 500,00   

Finanční příspěvek na zakoupení 

poháru starosty města do soutěže 
"GRAND PRIX 2014 HAVLÍČKOVA 

BRODU" konané v prostorách ZŠ a MŠ 

Wolkerova v Havlíčkově Brodě.  

Anna Říhová Havlíčkův Brod 3 000,00   

Finanční příspěvěk na částečnou 

úhradu nákladů spojených s účastí na 
Světovém školním šampionátu v házené, 

který se koná ve dnech 20.-28.06.2014 

ve městě Trabzon v Turecku 

Jitka Brožová Havlíčkův Brod 3 000,00   

Kateřina Libusová Havlíčkův Brod 3 000,00   

Lenka 
Netopilíková 

Havlíčkův Brod 3 000,00   

Pavlína Jindrová Havlíčkův Brod 3 000,00   

Klára Nováková Havlíčkův Brod 3 000,00   

Kateřina 

Klempířová 
Havlíčkův Brod 3 000,00   

Kateřina Dolejší Havlíčkův Brod 3 000,00   

Alexandra 

Satrapová 
Havlíčkův Brod 3 000,00   



Karolína Brožová Havlíčkův Brod 3 000,00   

Barbora Kubalová Havlíčkův Brod 3 000,00   

TJ Jiskra 

Havlíčkův Brod 
Havlíčkův Brod 20 000,00   

Finanční příspěvěk na částečnou 
úhradu nákladů softbalového oddílu 

spojených s turnajem o Pohár mistrů 

evropských zemí v holandském 

Amstelvenu, který se bude konat ve 
dnech 24.-31.8.2014.  

Vojtěch Vondráček Havlíčkův Brod 2 000,00   

Finančí příspěvek na pokrytí částí 

nákladů spojených s účastí na ME 

juniorů v raftingu 2014, které se bude 
konat ve dnech 17.-20.7.2014 na 

Slovensku (čtyřčlenná posádka oddílu 

Kanoistiky "Raft U19" patřící pod TJ 
Jiskra Havlíčkův Brod). 

Jiří Havlíček Havlíčkův Brod 2 000,00   

Petr Žák Havlíčkův Brod 2 000,00   

Jan Prokop Havlíčkův Brod 2 000,00   

Michal Hnulík Havlíčkův Brod 2 000,00   

Milan Štěpánek Havlíčkův Brod 2 000,00   

SDH Suchá Havlíčkův Brod 5 000,00   
Finanční dar na oslavu při příležitosti 

105. výročí založení SDH Suchá. 

Havlíčkobrodský 

půlmaraton, z.s. 
Havlíčkův Brod 10 000,00   

Finanční příspěvek na podporu akce s 

názvem Havlíčkobrodský půlmaraton - 

běh pro veřejnost. 

Kolo bez hranic 

o.s. 
Havlíčkův Brod 5 000,00   

Finanční příspěvek na podporu akce s 

názvem Brodský Highlander - běh a kolo 

na Vysokou a zpět - střídavý duatlon. 

Pavel Novotný Havlíčkův Brod 3 500,00   
Finanční příspěvek na zakoupení 

poháru a medailí pro vítěze Českého 

poháru ve slalomu na skateboardu. 

Simona 

Suchomelová 
Havlíčkův Brod 4 000,00   

Finanční příspěvek na částečnou 

úhradu nákladů spojených s účastí na 

MS mládeže v šachu 2014 v Jihoafrické 
republice. 

Česká federace 

Okinawa Karate a 
Kobudo 

Havlíčkův Brod 15 000,00   

Finanční příspěvek na částečnou 
úhradu nákladů spojených s pořádáním 

otevřeného turnaje všech stylů karate a 

kobudo. 

FC Pramen 

Havlíčkův Brod 
Havlíčkův Brod 5 000,00   

Finanční příspěvek na částečnou 

úhradu nákladů spojených s 

uspořádáním osmifinálového 
pohárového utkání celostátní části 

poháru Fotbalové asociace ČR. 



Náboženská obec 

Církve 

československé 
husitské HB 

Havlíčkův Brod 10 000,00   
Finanční příspěvek na zakoupení 
koberce do kostela Husův sbor v 

Havlíčkově Brodě. 

Česká federace 
Okinawa Karate a 

Kobudo 
Havlíčkův Brod 5 000,00   

Finanční příspěvek na částečnou 

úhradu nákladů spojených s pořádáním 

mezinárodního gasshuku v karate a 
kobudo. 

Římskokatolická 

farnost – 
děkanství 

Havlíčkův Brod 

Havlíčkův Brod 9 000,00   

Finanční příspěvek na částečnou 

úhradu nákladů spojených s vyčištěním 
okapů na kostele sv. Kateřiny v 

Havlíčkově Brodě. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zodpovídá: Bc. Lucie Kolesová 
Vytvořeno / změněno: 4.2.2014 / 4.12.2014 

 


